
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№356 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, от партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ в 

изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ към вх.№ 10 

от 23.10.2015 г. в 13:30 часа, и към вх.№10 от 23.10.2015 г. в 14:40 часа по входящия 

регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил, от Иван Йорданов Цеков, 

упълномощено лице.  

Към заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация 

като застъпници на електронен и на хартиен носител. 

След извършената проверка се установи, че  лицата  отговарят на изискванията. 

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

 

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ в изборите 

за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година, както следва: 

№ по 

ред Име 

 Теменужка Василева Станчева 

 Даринка Георгиева Атанасова 

 Николина Георгиева Босачка 

 Денис Андреев Петров 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


